Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep: 12830-000 Teh(12) 3111-1288

CNF:45,200.623/000I -46

São José do Barreiro, 05 de outubro de 2020.

OF.GP . N.°  8012020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos requerimentos n.°

71, 72, 73, 74, 76, 77 e 7812020, com todos documentos em anexo, conforme

solicitado no Ofício n.° 050, desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Alexa

Municipal

Exmo. Senhor 	 -

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

J PAL

S. ,J.

ab,an, Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal

o Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Ccp:12830-000 Teh(12)3111-1288

CNPJ:45.200.623/0001 -46

São José do Barreiro, 05 de outubro de 2020.

REF: Requerimento n.° 7412020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 7412020, encaminho a

Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado, que já foi

respondido através do OF.GP  4712020 - protocolo 132, de 26 de agosto de 2020,

requerimento n.° 5912020.